Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Красногорский»
  2-ой созыв                                                                      пгт Красногорский
  46-ая сессия                                                                   «12» ноября 2012 года
  №207
   О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 26 ноября 2009 г. №19 «Нормативы потребления коммунальных услуг для граждан, проживающих на территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский» (с изменениями от 17 октября 2012 года № 199)
 В соответствии со ст.157 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в связи с возложением функций по утверждению нормативов на органы государственной власти субъектов Российской Федерации, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский»  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от 26 ноября 2009 г. № 19 «Нормативы потребления коммунальных услуг для граждан, проживающих на территории муниципального образования «Городское поселение Красногорский» (с изменениями от 17 октября 2012 года № 199) следующие изменения:
· Приложение №1 в части «Нормативы расхода потребления холодной воды» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу приказа Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению и водоотведению в многоквартирных домах или жилых домах».
3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Звениговская неделя».
Глава муниципального образования,
председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Городское поселение Красногорский

              К.И. Новиков